
Grand National FFE AC Print - Dressage
Cluny (FRA) | du 19 au 21 septembre 2025

Standings

12 - Amateur 2 A Préparatoire
FFE Compet -

Friday 19/09/2025 - 12:50

Piste 2

Judges:

E: Gabrielle DE COUDENHOVE (FRA)

C: Maxence RONDEPIERRE (FRA)

M: Magali GOZZI (FRA)

TotalNum Rider / Horse MCE

1.

IDOINE DE NOUT
SF./Hongre/BAI/2018/by DIAMONDGIO LTH DRESSVALUE x NOUT by KADALKO

#20

Owner:  CANONNE AMELIE(100%)

Amelie CANONNE
67.88967.167

(1.)
69.333

(1.)
67.167

(4.)

25.00 EUR

2.

DALI
HAN/Hongre/BAI FONCE/2018/by DIMAGGIO x LUCIANA by LAURIES CRUSADOR

#14

Owner:  HARAS D'EVERDEEN (100%)

Elina SCHMID
66.88963.667

(12.)
66.833

(3.)
70.167

(1.)

19.00 EUR

3.

DON KING VSH
HAN/Hongre/ALEZAN/2017/by DON PRINCIPE x RED CHILI by ROTSPON

#12

Owner:  RIVASI MARION(60%),  RIVASI SARAH(30%),  MARCDARGENT ISABELLE(10%)

Sarah RIVASI
66.38965.500

(4.)
67.833

(2.)
65.833

(7.)

15.00 EUR

4.

BELISAR
HAN/Hongre/BAI/2017/by BON COEUR x ANADA by VIVALDI

#10

Owner:  HAASER FREDERIQUE(100%)

Frederique HAASER
65.61165.667

(3.)
63.833

(10.)
67.333

(3.)

12.00 EUR

5.

IPSYT DE GO
SF./Entier/BAI/2018/by SANDREO x KUIVIVE DES YVERS by DRAKKAR DES HUTINS

#6

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Adelaide GESLIN
65.55565.500

(4.)
65.833

(4.)
65.333

(9.)

10.00 EUR

6.

KEEPSTAR DES LYS
SF./Entier/BAI/2020/by DIONYSOS DE VAINS x PRIMAVERA DES VAVRES by ROYAL FEU

#5

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Ilona SANTORO
65.50065.167

(7.)
65.000

(7.)
66.333

(5.)

8.00 EUR

7.

FUNAMBULE DU LAC
PFS/Entier/BAI/2015/by MAGIC LEAM PONDI x JILLANDA by QUICK DU TOUQUET

#16

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Alicia COLIN
65.44464.333

(9.)
64.500

(9.)
67.500

(2.)

6.00 EUR

Total prize money :   95.00 EUR

8.

HERMES BLIGNY
PRE/Jument/GRIS/2017/by ZALAMERO XL x OLGA IV by INEDITO

#8

Owner:  BROS IRENE(100%)

Anais ROUGIER
65.27864.000

(10.)
65.667

(6.)
66.167

(6.)

9.

LA VIE EST BELLE DE L
LUS/Jument/BAI CLAIR/2015/by RIETO MKL x VIVACA PB by NARCOTICO VAN

#13

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Isabelle ROCHAT
65.00066.333

(2.)
62.833

(12.)
65.833

(7.)

10.

FIDELIA NEGRA
HAN/Jument/NOIR/2017/by FURSTENBALL x HONEYMOON B by HOHENSTEIN

#15

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Militza BODI
64.94464.667

(8.)
65.833

(4.)
64.333

(12.)

11.

SUCRE
HAN/Jument/BAI/2018/by SECRET x FLEURANCE by FLORESTAN I

#19

Owner:  JOURDA DE VAUX AMANDINE(99%),  JOURDA DE VAUX SIXTINE(1%)

Sixtine DE VAUX
64.72265.500

(4.)
65.000

(7.)
63.667

(14.)

12.

FELISSIMO
MECKL/Hongre/ALEZAN/2017/by  x  by

#1

Marion SCHOETTKER
64.05563.833

(11.)
63.000

(11.)
65.333

(9.)
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13.

JOCOSO D'ARCOS
LUS/Hongre/GRIS/2014/by VEXAME x SALEROSA PAP by LEQUE ARC

#17

Owner:  DESCHAMPS MARIE-LAURENCE(100%)

M Laurence DESCHAMPS
63.83363.333

(13.)
62.833

(12.)
65.333

(9.)

14.

HARTENDIEF
BWP/Hongre/ALEZAN/2007/by D'UKASE x EGGE by LYS DE DARMEN

#18

Owner:  COSSIC ALIETTE(100%)

Mathilde COSSIC
62.94462.500

(15.)
62.000

(14.)
64.333

(12.)

15.

CHILIPEPPER DES MUSES
PFS/Hongre/ALEZAN/2012/by NOIR SUR BLANC MAHOUD x TERRA INCOGNITA by LOUIS

#7

Owner:  GUERARD BLANDINE(99%),  GUERARD ANNE(1%)

Blandine GUERARD
62.44462.500

(15.)
61.500

(15.)
63.333

(15.)

16.

DE PASSADENA
SF./Jument/BAI/2013/by SANTANDER H x MIRELLA by BEL ESPOIR

#11

Owner:  MATTHEY DE L ENDROIT DOROTHEE(100%)

Dorothee MATTHEY DE L ENDROIT
61.83362.833

(14.)
60.000

(18.)
62.667

(16.)

17.

RED TOUCH ENVERBONNE
AACR/Jument/BAI/2005/by ULTRA DE ROUHET x TOUCH OF CLASS by NADIR

#4

Owner:  SEGUIN JOSSELINE(100%)

Josseline SEGUIN
61.55562.000

(18.)
60.833

(17.)
61.833

(17.)

18.

ARMANI DE L'AUBOIS
OLD/Hongre/BAI FONCE/2010/by FUERST ROMANCIER x ANTENNE II by GEPARD

#2

Owner:  CUSIN DELPHINE(100%)

Delphine CUSIN
60.38962.500

(15.)
58.167

(19.)
60.500

(18.)

19.

FRISBEE DU MONT D'OR
PFS/Entier/BAI/2015/by MOVIE STAR TILIA x MIMOSA DE VILLERS by PINKY

#9

Owner:  TOUILLON EMILIE(100%)

Emilie TOUILLON
60.16759.333

(19.)
61.000

(16.)
60.167

(19.)

FIRST CLASS DU HANS
OLD/Hongre/NOIR/2012/by FUERST ROMANCIER x DIAMOND'S ROSANNE by DIAMOND HIT

#3

Owner:  LECLERCQ PASCALE(100%)

Pascale LECLERCQ
RET

20 starters
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